
New York State Tax Compission
TA*'APPEAtS BUREAU
W.A.Harr lman Campus'A lbany ,  

New  Yo r t  i 2227 I

Wllllan Gordon
Off icer of 343 East
1 8 5  E .  8 5 t h  S t .
New York, NY 10028

May 8 ,  1986

43rd Street Holdlng Corp.

Re:  F l le  No.  63153

Dear Mr. Gordon:

Please take nottce of the Default Order of the State Tax Connlssion enclosed
herewlth.

Pleage take further notlce that pursuant to SectLon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedtng in court to review thls declslon must be comenced wLthln 4 months
from the date of this not lce.

Inqulries concernLng the computatton of tax due or refund aLlowed ln accordance
wlth thLs declsl-on nay be addressed to the underslgned at the above addrees.

Very truly yours'

Supervlsor of Tax Conferencde

cc: Taxlng Bureaurs Representat lve
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f

In the Matter of the PetltLon :

o f :

Wll1tan Gordon : DBFAULT ORDER

Offlcer of 343 East 43rd Street Holdlng Corp. : 86-C-9

for Redeternlnation of a Deflclency or Revlsl"on of :

a Determinatlon or Refund of :

Sales & Uee Tax under Artlcle 28 & 29 :

of the Tax Law for the Perlod 6lLl75-LLl30lS4. :

Pet l t loner(s) Wll l l .am Gordon, 0ff lcer of 343 East 43rd Street Holdtng Corp.

ftled a petltlon for redeternlnat,lon of a deflciency or revlslon of a

deternLnation or refund of Sales & Uee Tax under Article 28 & 29 of the Tax Law

for  the  Per lod  6 lL l75-LL130/84 .  F l le  No.  63153.

A pre-hearlng eonference on the petltion was scheduLed before John M. Jones,

at the offlces of the State Tax Comlesl.on, Two World Trade Ceoter, Room 65-5f

New York, New York 10047 oo Wednesday, March L2, 1986 at 9:00 a.m. Not lce of

said pre-hearlng conference nas given to petitloner(s). Petttloner(e) dld not

appear at the pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motLon of the State Tax Comtgsl"on, lt l.s

ORDERED that the petltl"on of I'11111an Gordoo, Offlcer of 343 East 43rd Street

Holdlng Corp. be and the same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  8 ,  1 9 8 6
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State of New York I Department of Taxation and Finance
Tax Appeals Bureau

REQUEST FOR BETTER ADDRESS

Date of RequestnAFp"af Bureau
to7 - Bfdg. #9
Cempus

Requestedy$l Appeals Bureau
Room tOT - Bldg. #9
lrr ':+ CamPus
Aibsn.., New York lZZ27

Please f ind most recent address of taxpayer descr ibed below; return to Person named above.

Date  o f  Pet l t ion

f,6'c'
Social  Securi ty Number

""bffi:n .u d t 4 t 6Hf 44%z rM:T ry
/ rt /. ?la-{.a.

Resul ts  of  search by Fi les

n s"r" as above, no better address

Sect lon

zy'a/ra

PERI,TANENT RECORD

FOR INSERTION IN TAXPAYERTS FOLDER
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New York State Tax Cornmission
TAX APPEATS BUBEAU
Afbany, New York '12227

Wllltan Gordon
Off lcer of 343 East
1 8 5  E .  8 5 t h  S r .
New York, NY 10028

May 8, 1986

43rd Street tloldl"ng Corp.

Re:  F l le  No.  63153

Dear Mr. Gordon:

Please take notlce of the Default Order of the State Tax Cornmleslon encl-oged
herewlth.

Pl-ease take further notl"ce that pureuanc to Sectlon(e) 1138 of the Tax Law, any
proceedlng ln court to revlew thls declslon must be cot".enced wlthln 4 monthe
from the date of this notl-ce.

Inquiries concernlng the computation of tax due or refund al-lowed ln accordance
wlth this decislon nay be addressed to the undersigned at the above address.

Very truly yours'

oseph Chyrywaty
Supervisor of Tax Conferencee

cc: Taxing Bureaurs Representative



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the lvlatter of the Petltlon

o f

Wllllan Gordon

Off lcer of,  343 East 43rd Street Holdlng Corp.

for Redeterntnatlon of a Deftclency or Revlsion of

a DeternLnatton or Refund of

Sales & Use Tax under Artlcle 28 & 29

of  the  Tax  Law fo r  the  Per lod  6 l I l7S-LL l3Ol84.

DEFAULT ORDER

86-C-9

PetlLloner(s) Wllllan Gordon, Offlcet of 343 East 43rd Street Holdlng Corp.

flled a petl.tlon for redetermlnatlon of a deflcleacy or revl.slon of a

determination or refund of Sales & Use Tax uoder Arttcle 28 & 29 of the Tax Law

for  the  Per lod  6 lL l75-L l l3Ol84 .  F l le  No.  63153.

A pre-hearlng conference on the petltlon waa scheduled before John M. Jonee,

at the offl.ces of the State Tax Connigs{on, Two WorLd Trade Center, Roon 65-51

New York, New York L0047 on Wednesday, March L2, 1986 at 9:00 a.n. Not lce of

sald pre-hearlng conference rras given to petLtloner(e). Petltloner(s) dld not

appear at the pre-hearlng conference. A default hae been duly noted.

Now on motlon of the Stace Tax Comisslon, lt ls

oRDERED that the petltton of t' lt l l lan Gordon, offlcer of 343 Bast 43rd Street

Holdlng Corp. be and the same is hereby dented.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  8 ,  1 9 8 6


